
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mococa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1201/

Código da publicação: 1201

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 19:28:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo/Ano: 5337/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2024 16:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição, instalação e soldagem de geomembrana lisa em PEAD, com espessura de 2,00mm
Resumo:
Aquisição, instalação e soldagem de geomembrana lisa em PEAD, com espessura de 2,00mm

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2024 00:00:00DECISÃO EM RECURSO ADMINISTRATIVO Baixar

04/06/2024 00:00:00CONTRARRAZÕES DE RECURSO ADMINISTRATIVO - AUTON... Baixar

03/06/2024 00:00:00RECURSO ADMINISTRATIVO - CONSTRUAMBI LTDA Baixar

08/05/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1201/paquisicao-instalacao-e-soldagem-de-geomembrana-lisa-em-pead-com-espessura-de-200mmp/
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fd8542fd4b222d0fa288b491bff978c.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10371ca9307b9482fd4fe280e2b08d2a.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e5f27c216c1dd10cc3859c24a5d8071.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c885b38bc4cec85521341f3be2d5952.pdf

